
Вкупно

1 3=4+5

1 1006

2 4078

3 776

4 3709

5 608

6 984

7 8447

8 2342

9 1078

10 604

11 1284

12 3215

13 1994

14 487

15 2024

16 828

17 11546

18 1135

19 1008

20 2510

21 6413

22 815

23 1849

24 1060

25 883

26 22007

27 2870

28 4556

29 13249

30 2583

105948

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.07.2023 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 499 507

Битола 3261 817

Валандово 275 501

Велес 2137 1572

Виница 434 174

Гевгелија 697 287

Гостивар 4274 4173

Дебар 1564 778

Делчево 736 342

Демир Хисар 153 451

Кавадарци 918 366

Кичево 2079 1136

Кочани 1488 506

Кратово 373 114

Крива Паланка 1112 912

Крушево 300 528

Куманово 6439 5107

Македонски Брод 458 677

Неготино 652 356

Охрид 1949 561

Прилеп 4644 1769

Пробиштип 556 259

Радовиш 1049 800

Ресен 735 325

Свети Николе 535 348

на град Скопје 14867 7140

Струга 1042 1828

Струмица 2118 2438

Тетово 5577 7672

Штип 2304 279

Вкупно 63225 42723


